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Tehtävän kuvaus 

 
Julistamme uudelleen haettavaksi toistaiseksi voimassaolevan 
 
TOIMIALAJOHTAJAN 
 
viran elinvoimapalvelujen toimialalla. 
 
Haemme toimialajohtajaksi yhteistyökykyistä johtamisen ja elinvoiman kehittämisen ammattilaista. Etsimämme 
henkilö on innostava johtaja ja hänellä on hyvät vuorovaikutustaidot ja kyky verkostoitua. 
 
Toimialajohtajan työssä sinulla on tärkeä tehtävä Rovaniemen kaupungin yrityspalvelujen, maankäytön ja 
teknisten palvelujen johtamisesta ja kehittämisestä. Johdat elinvoimalautakunnan alaisen elinvoimapalvelujen 
toimialan hallintoa, taloutta ja toimintaa. Yhteistyö yritysten, kansainvälisten kumppanien ja muiden julkisten 
organisaatioiden kanssa on merkittävä osa työtäsi. 
 
Viran kelpoisuusehdot ovat ylempi korkeakoulututkinto, käytännössä osoitettu johtamistaito ja johtamiskokemus 
sekä suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito. Arvostamme lisäksi sujuvaa englannin kielen 
taitoa, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja ja työkokemusta kuntajohtamisesta. Virkasuhteessa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:in mukaisesti. Viran 
tehtäväkohtainen palkka on 7871,88 euroa. Osana valintaprosessia toteutetaan soveltuvuusarviointi valituille 
hakijoille. Virkaa aiemmin hakeneet huomioidaan jatkohaussa. 
 
Hakemukset toimialajohtajan virkaan pyydämme toimittamaan 15.6.2021 klo 12.00 mennessä. Virkaa aiemmin 
hakeneet huomioidaan virkaa täytettäessä. Tehtävää haetaan hakuajan puitteissa Kuntarekryn sähköisen 
kanavan kautta ( rovaniemi.fi/rekry ). Mikäli sähköinen hakeminen ei ole mahdollista, hakemuksen voi toimittaa 
osoitteeseen Kaupunginkirjaamo/Kaupunginhallitus, PL 8216, 96101 Rovaniemi. 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2021 tai sopimuksen mukaan. 
Palkkaus: 7871,88 
Työavain: 342574 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Rovaniemi on itsevarmasti tulevaisuuteen 
katsova ja voimakkaasti kehittyvä, rohkea 
ja luova arktinen pääkaupunki, pohjoisen 
taian ja arktisen osaamisen koti. 
Asukkailleen Rovaniemi on arktinen 
kotikaupunki, jossa pohjoinen luonto ja 
elämänrytmi kohtaavat urbaanin 
ympäristön ja kansainvälisen kuhinan. 

 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Susanna 
Junttila, p. 044-2186464 ja kaupunginjohtaja 
Ulla-Kirsikka Vainio, p. 040-625 
6535,etunimi.sukunimi@rovaniemi.fi. 
Pyydämme varaamaan puheluajan 
kaupunginjohtajalle johdon assistentti Riitta 
Järviseltä p. 040-7064247. 
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